et annuclant

et armantur de quoscumque summa diu prascit realia p. phtan qd per hunc non

Teria tertia ante festum

santi Andrea Apostoli

proxima Anno Domini Millesimo ^{28/xi} 1651

Sexcentesimo Quingentesimo Primo

Sielecki Sielecki mru

obligat

conparers personalo bram offio Archiepsced Pastore Cap:
Ead Premsied Ho bils Petrus Pledili Aumh danus men
te et corpore eoad a Terns. Dithub. Iumbus Iumselomburg
sus quibusd proprijs et competendi redendo. Erster ber
Arisdon Pastore Capitan Premsied quo ad hunc sane
attinet de qua fuerunt ac bonis dno qd omnibus to
tali et plenarie incorporatq ab hunc da lam libere
publice ac perso ad Leinghond. Quia ipst Probil. Hoy
Sielecki Soargu glati. do Patrueliger maw. eiusq ^{Summa}